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To each table, add one column concern-

ing 0.8 mm conductor size according to
the fnllnwing-

A chaque tableau, ajouter une colonne
concernant la dimension de conducteur

0,8 mm, selon les indications sujvantes:

Table

High-capacitance’ level pair~cable

with ?i\n ukatio
TN\
Conducteur de 0,8(mm iamétre
0.8 mm dieggtg: on 0
:;gtcg\ﬁéximal
aine~du cdble

Tableau |

Cable en paire da haut niveau de
capacité a isolant massif

Epaisseur minimal
de la gain

Nombre de paires
Number of pairs

4 19
23,5
28
\ 34

8 46
62,5
74
83,5

Table 1l

Low-capacitance level pair cable
with solid insulation

Conducteur de 0,8 mm de diamétre
0.8 mm diameter conductor

Nombre de paires Epaisseur minimale Diamétre maximal
Number of pairs de 1a gaine sur gaine du cdble
Minimum sheath Maximum overall
thickness diameter of cable
(mm) (mm)
10 1,4 22,5
20 1,6 29
30 1,6 34
S0 1,8 42
100 2,0 57
200 2,4 76,5
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To each table, add one column concern-
ing 0.8 mm conductor size according to
the following:

A chaque tableau, ajouter une colonne
concernant la dimension de conducteur
8 mm, selon les indications suivantes:

Tableau 111 Ta
High-capaci

KSO i
N\
Conducteur 0, diamétce
0.8 mm_dtameter gonductor

iamékire maximal
sur ine du cdble

Maximum overall

jameter of cable

Cdble en quarte da haut niveau de
capacité d isolant massif

Nombre de paires Epaisseur minim

Number of pairs

RN

(mm)

16
20,5
23
28,5
37
51
60
68
81

Table IV

Low-capacitance level quad cable
with solid insulation

Conducteur de 0,8 mm de diamétre
0.8 mm diameter conductor

Nombre de paires Epaisseur minimale Diamétre maximal
Number of pairs de la gaine sur gaine du cable
Minimum sheath Maximum overall
thickness diameter of cable
(mm) (mm)
10 1,4 20
20 1,4 25,5
30 1,6 30
50 1,6 36,5
100 2,0 50
200 2,2 67
300 2,4 79,5
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A chaque tableau, ajouter une colonne To each table, add one column concern-
concernant la dimension de conducteur ing 0.8 mm conductor size according to
0,8 mm, selon les indications suivantes+—— the following:
Tableau V Table
Cdble en paire d haut niveau de High-capacitanc / ir~cable
capacité a isolant cellulaire with cellylar\insulgti

Conducteur de O

0.8 mm digmet\\

Nombre de paires Epaisseur minimal
Number of pairs de la gai

17
20,5
24

29,5
39,5
53,5
63,5
71,5
85

Table Vi

Low-capacitance level pair cable
with cellular insulation

Conducteur de 0,8 mm de diamétre
0.8 mm diameter conductor

Nombre de paires Epaisseur minimale Diamétre maximal
Number of pairs de la gaine sur gaine du cable
Minimum sheath Maximum overall
thickness diameter of cable
{mm) (mm)
10 1,4 19,5
20 1,4 24,5
30 1,6 29
50 1,6 35,5
100 1,8 48
200 2,2 65
300 2,4 77,5
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